
 

ПРИЈАВА 
 

Од КК ________________________________________  од ________________________, 

како ___________________, за натпреварот од  коло од МКЛ за 2023-24 година кој ќе 

се одржи на__________________  во кугларницата ___________________________ , 

против КК  КК ________________________________________  од ___________________. 

 

Претставник на клубот:   _____________________________________ 
(име и презиме) 

Тренер:     _____________________________________ 
(име и презиме) 

Капитен:    _____________________________________ 
(име и презиме) 

Секундант:    _____________________________________ 
(име и презиме) 

 

Р.Б. Име и презиме на натпреварувачот Регистарски број Извршен лекарски преглед 
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Во  ________________ на __________ 202_ година    Пријавил, 

_______________ 

Главен судија, ______________ 


